deret, fidelitatem fuam nobis fa(lurus pro terris & tenementis fu-

pradidtis.

Ac idem Efcaetor nobis fignificaverit
,
quod didtum mandatum

noftrum
,
ju:aa tenorem ejufdem, exequi non valebat, pro eo quod

tcrras & tencmentaprxdidta,diu eft,vobis, prxtextu cujuldam bre-

vis , fub Sigillo Scaccarii noltri , iibi ilipcr hoc diredti , liberavit

tenendas quamdiu nobis placeret , reddendo inde nobis per Annum
quinquaginta Marc;is, prout in tranicripto brevis prxdicti, quod

didtus Elcaetor nolter iub Sigillo fuo nobis milit , pleniui conti-

netur

;

Vobis mandamiis quod terras & tcnernenta prxdid"ta, vobis ex

parte noitra lic comniiiTa, prxfato Galfrido, line dilatione, libc-

rctis cultodiendas in forma ilipradidta-

Volumus enim vos, de prxdidtis quinquaginta Marcis, ex nunc

ad didtum Scaccarium noftrum, prout jultum fuerit, exoncrori.

Tefte Rege apud Karliolum \C. die Aprilis.

Tom. I. F. IK

R
De ProcHrationibus pro Nuncio Pape.

E X Venerabilibus Patribus , Archiepifcopis , Epifcopis , & Of-

ficialibus, ac CoUectoribus Procurationum venerabilis Patris P.

Sabinenlis Epifcopi , fedis Apoftolicx Nuncii iri Anglia , lalu-

tem.
Sciatis quod, cum didtus Cardinalis, pro reformatione & com-

pletione pacis , inter nos & Regem Francix incundx & firman-

dx , ac communi commodo Regni noltri , nobis nuper in An-

('liam pcrDominum fummum Pontificem fuerit deftinatusi
"^

Volumus quod idem Cardinalis ornnes & fingulas Procurationes

fuas percipiat , & habeat in Regno noltro prxdidto
,
juxta formam

& etfedtum literarum Apoftolicarum , libi fuper perccptione Pro-

curationum hujufmodi diredtarum:

Et quod idem Cardinalis vobis omnibus & fingulis , ut diligen-

tiam & laborcm ,
quos poteritis, adhibeatis ad didtas Procurario-

nes integre ,
juxta formam prxdidtam , levandas & colligenda^,

ac libi celeriter Iibcrandas ,
quodque nullus veftrum eum impediat,

in hac parte, firmiter injungere valeat & mandare.

Vos igitur in prxmillis taliter habeatis, quod prxfatus Cardina-

lis prxfens mandatum noftrum iibi fentiat profuturum, quodque

de vobis non habeat materiam conquerendi.

Tefte Rege apud Karliolum 4. die Maii.

Ann.DJ
1307.

An.lf.
E. I . Pat.

3,-. £. I,

m. if.

• IL
10/4.

* M Cancellarittm de litteris ad Fapam
,
fuper Canoniz^-

tione Roherti de Groftejlc , e.xpediendis.

EDdward, par la grace de Dieu, Roi d'Engleterre , &c. al hon- Ann. D.

nurable Pcre en Dieu, R. par la meiime grace, Evefque dt 1307.

Londrcs, noltre Chancellier, filux
, x,- , e , -f"-